ПРИКАЗ

по МОУ Белоомутской средней

общеобразовательной школе № 1

                                                                                                           № 161

                                                                                                           от 1.09.2011г

«Об утверждении плана действий  по

 модернизации общего образования,

 направленных на реализацию

национальной образовательной

инициативы « Наша новая Школа»"

       В целях реализации национальной образовательной инициативы « Наша новая Школа»

                                                         приказываю:

 утвердить План  действий МОУ Белоомутской средней общеобразовательной школы № 1 по модернизации общего образования, направленных на реализацию национальной образовательной инициативы « Наша новая Школа».

                       Директор МОУ Белоомутской СОШ № 1                       Леонова Т.В.